国家卫生计生委办公厅关于公布国家药品价格谈判结果的通知

发布时间： 2016-05-20
国卫办药政函〔2016〕515号

各省、自治区、直辖市卫生计生委，新疆生产建设兵团卫生局：
　　现将2015年国家药品价格谈判结果印发你们，请按照国家卫生计生委等7部门印发的《关于做好国家谈判药品集中采购的通知》（国卫药政发〔2016〕19号）有关精神抓紧落实。
　　一、各地要在6月底前完成谈判药品集中挂网。在2016—2017年的采购周期内，不再另行组织谈判议价。鼓励优先采购和使用谈判药品。
　　二、已经将谈判药品纳入当地医疗保险合规费用范围的地区，要进一步巩固完善医保制度和支付方式；尚未确定的地区，要抓紧做好与相关医保政策衔接；确有困难的地区，可首先从大病保险（重大疾病保障）做起。
　　各地要加强组织领导，统筹做好谈判药品采购、配送、使用、报销等各项工作，形成政策合力。同时，要做好监测评估，加强舆论引导，切实增强人民群众对医改的获得感和认同感，营造良好氛围。

　　附件：2015年国家药品价格谈判结果

国家卫生计生委办公厅
2016年5月17日

[bookmark: _GoBack]
附件

2015年国家药品价格谈判结果

	通用名
	商品名
	生产企业
	包装规格
	谈判价格

	富马酸替诺福韦二吡呋酯
	韦瑞德
	葛兰素史克（中国）
投资有限公司
	300mg×30片/瓶
	490元

	盐酸埃克替尼
	凯美纳
	贝达药业股份
有限公司
	125mg×21片/盒
	1399元

	吉非替尼
	易瑞沙
	阿斯利康制药
有限公司
	250mg×10片/盒
	2358元

备注：1.谈判价格为基于与现行医保政策相衔接的公立医疗机构采购价格（含配送费用）；
　　　2.采购周期为2016—2017年。
[image: C:\Users\Administrator\Desktop\3.jpg]
image1.jpeg
@ HEERR | & RRESiE 2018F11521E BB | —ERARET Q

BHYBIRSEFLMBIER

BEEXfE | TS | XTFHEA | BRER |

#: B > BHER > SEE > B

ERPEHERDNTR T ATERBRNMERFIERIEHN

#7518 : 2016-05-20 5alle

EPH%EER (2016) 5155

E4, AR, BEHIATER , FEErEREEAPES

P20 1 SFEFRLBNMEPSISRENARIR] , SERERPEHESRS TR RN CAFiFE
FIKHZREPRWABM) (ERHER (2016) 195 ) BXIEHITEZESL,

—. ZINEIE6 BIREISHIX AL MEE IR, E2016—2017FAIRMEEN , RESITALK
HRUR. EBSERREFEEAIZS A,

—. BEBIHBRAN S ETRERANBEFTEIK , St SN E SRR ER AT
= ERREERK |, AT SIEXERBREE | WEREINKX , STEEAARERR (EAR
e =K =R

SHENBRALNS , FEHFRAIDMEN, Gk, EH, RESSNIIE , REBGEGH. B
B, EHOFEITE | IBRESSIS | SR ARBAX EXBRSRFIARE , SERFAE.

Bt : 201 SERERABNTEHF ISR

ERDEFEZDAT
2016558170
Bt
201545 [ 5K 24 W A it 1A 4 2R
AR L5 3] BRI Pl
BOBEEEE WO | BHE | e | 00mexI0RE | ss0%
RIS HIEM mggﬁgm 125mg21 F/& 13997T
=EER SHE @g’gfgﬁ 250mgx10//8 | 23587T

: LIEAIME A E T STTERBERIBERN A EFTIORIBNGS (SExEH) |
2 KMIFEJHA/92016—2017 4.,

523 DEERAOB

=% v wEn v EEEmEsm . v e .
ESAR | Mem IrE o}
it AR AEIS #58: 100044 R £ 010-66792114 —
SUARSIEERDLRRSRS WA FEFARE . (PRERS | SICPRLI020674 p\ e hE

s  ERPERRERSGHEET0 o

ERDEHESHLT MEER ISR RS R EXUHERER EEEDETTESMN IEDEHESHARSEETS NS DETES S DT